Избирательная комиссия муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района  Оренбургской области

Р Е Ш Е Н И Е

	«01» июля  2015 года
	                                      № 11

    Об утверждении графика работы

Избирательной                  комиссии

МО    «Кирюшкинский   сельсовет»

на    июль    месяц     2015       года

        В соответствии с Законом Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»

                Избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы на июль месяц избирательной комиссии муниципального образования Кирюшкинский сельсовет Бугурусланского района

 понедельник – суббота    с 10.00 – 14.00 ч.

 воскресенье  - выходной

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  избирательной комиссии муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» Шишигину Любовь Георгиевну.

Председатель комиссии                                                               Л.Г.Шишигина

Секретарь комиссии                                                                           А.М.Моисеева